
 

           Uchwała Nr VII/…/24 

          Rady Gminy Strzyżewice 

          z dnia 30 września 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Strzyżewice uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LX/327/23 Rady Gminy Strzyżewice z dnia 20 grudnia 2023 roku                   

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok  dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1. W § 1 dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę  31.183,56 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

      Plan dochodów po zmianie wynosi 58.391.431,70 zł z tego: 

       - dochody bieżące – 43.006.695,02 zł, 

       - dochody majątkowe – 15.390.736,68 zł. 

 

2. W § 2 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 8.816,44 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

      Plan wydatków po zmianie wynosi 62.150.736,08 zł z tego: 

       - wydatki bieżące – 42.653.317,14 zł, 

       - wydatki majątkowe – 19.497.418,94 zł. 

 

3. W § 3 uchwały  zmniejsza się deficyt budżetu z kwoty 3.799.304,38 zł o kwotę 40.000,00 zł 

do kwoty 3.759.304,38 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek - 3.060.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających           

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 371.532,84 zł, 

3)  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów            

i pożyczek z lat ubiegłych – 327.771,54 zł. 

 



 

4. W § 4 pkt 1 zmniejsza się planowane przychody z kwoty 5.717.832,38 zł o kwotę 

40.000,00zł do kwoty 5.677.832,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie              

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w § 7 ustalając:  

1. Wydatki na zadania majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. W § 9 dokonuje się zmian w funduszu sołeckim, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                    

                  Przewodniczący 

            Rady Gminy Strzyżewice 

 

        Agata Stelmach 

 


